令和６年８月３０日

保護者各位

          東京都立神津高等学校長

桐野 勝利

 （公印省略）

台風１０号接近に伴う授業時間の措置について

 日頃より本校の教育活動に御理解、御協力いただき、厚くお礼申し上げます。

 台風１０号の接近に伴い、９月２日（月）始業式当日は悪天候が予想されます。その際の登

校につきましては、「令和６年度 学校生活の手引き」に則り下記のとおりといたします。

 台風の状況につきましては、ニュース等で御確認ください。なお、ニュースで確認できない

場合は、気象庁ホームページ等での御確認をお願いいたします。

 御理解の程宜しくお願い申し上げます。

記

１．荒天による登校時刻の規定については、次の通りとする。
  (1) 警報等発令時の対応
   ① 午前７時の時点で、神津島村に「暴風特別警報」「大雨特別警報」「暴風警報」
                  「大雨警報」のいずれかが発令されている場合
      ⇒自宅待機し、警報等が解除されるのを待つ。（登校しない）

② 午前９時までに、神津島村の「暴風特別警報」「大雨特別警報」「暴風警報」
「大雨警報」が解除された場合

⇒第３時限に間に合うように登校する。

③ 午前１１時までに、神津島村の「暴風特別警報」「大雨特別警報」「暴風警報」「大

雨警報」が解除された場合
      ⇒第５時限に間に合うように登校する。

 （注） ・登校する場合は安全を確認し、無理のないように登校する。

     ・通学路の事情により登校することが困難な場合は、学校に連絡すること。

   問合せ先

副校長 小澤 憲司

電 話 ８－０７０６